



# VAASA-PÄRNU SEURA RY

Toimitus Erja Saario, Raimo Vahtera

Jäsentiedote 1/2017 Maaliskuu 2017

## VAASA-PÄRNU SEURA RY:N KEVÄTKOKOUS

keskiviikkona 29.3.2017 klo 18

Arbetets Vänner, Ajurinkatu 14, 2. krs

Käsitellään sääntömääräiset asiat.

Tervetuloa! Tere tulemast!

kahvitarjoilu

Hallitus



Jorma Höykinpuro, Seppo Itänen, Pauli Niemi, Arto Hahto,  
Merja Luhtala, Erja Saario, Raimo Vahtera

## Maano Männin kokoama toivekonsertti 20.4.2017 klo 19

Vaasa-Pärnu Seuran jäsenet saavat alennusta toivekonsertin lipusta. Edullisen lipun hintaan n 20e saa ostaa kassalta ennen konserttia, kun ilmoittautuu Raimo Vahteralle p. 050 4100646 tai sähköpostitse [remil45vahtera@outlook.com](mailto:remil45vahtera@outlook.com). Ilmoittaudu ja lähde toivekonserttiin.

### VAASAN KAUPUNGINORKESTERIN KONSERTTI

Maano Männin johtama toivekonsertti

**SINUN HETKESI** osa 2  
**Vaasan Kaupungintalolla**  
20. huhtikuuta klo 19.00

Tervetuloa

Vätkommen





# Seuran kesämatka PÄRNUUN 10.-13.7.2017

Tervetuloa mukaan seuran kesäretkelle Pärnuun ja Saarenmaalle. Tutustumme Pärnuun, jossa on mahdollisuus osallistua kiertoajelulle tai -kävelyille. Toisena päivänä teemme kokopäiväretken Saarenmaalle, jossa tutustumme mm. Kaalin kraaterijärveen, Karjan kirkkoon, tuulimyllymäkeen ja Piispanlinnaan. Retken aikana lounas. Paluumatkalla tunnin verran aikaa tutustua Tallinnaan.

## Aikataulu:

10.7.	08.00	Lähtö Vaasan kaupungintalolta
	14.00	Helsinki Länsi-Satama
	15.30	Eckerö Linesin m/s Finlandia lähtee Tallinnaan Laivalla ruokailu buffet-pöydästä
	17.45	Tallinna
	20.00	Pärnu
11.7.	10.00	Opastettu kaupungin kiertoajelu Loppupäivä vapaata aikaa
12.7.	08.00	Lähtö opastetulle Saarenmaan retkelle Retken aikana lounas, illaksi takaisin Pärnuun
13.7.	08.00	Lähtö Tallinnaan
	10-11.00	Ostosaikaa Tallinnassa
	12.00	Laiva lähtee Helsinkiin
	14.15	Helsinki
	21.00	Vaasa



**Hinta: 370e/henkilö** (ed. väh. 30 maksavaa matkustajaa)

Hinta sisältää majoituksen hotelli **Legendissä** H2-huoneissa aamiaisineen, laivaliput meno-paluu, bussin laivauksen sekä ohjelman mukaiset palvelut.

Vastuullinen matkanjärjestäjä: **Matka-Ärrä Oy**

**Tiedustelut ja ilmoittautumiset 31.5. mennessä:**

**Raimo Vahtera, puh. 050 4100646, [remil45vahtera@outlook.com](mailto:remil45vahtera@outlook.com)**

**Arto Hahto, puh. 050 5020301, [arto.hahto47@gmail.com](mailto:arto.hahto47@gmail.com)**

Tietoa myös kotisivulla: [www.netikka.net/vaasaparnuseura/tapahtumakalenteri.htm](http://www.netikka.net/vaasaparnuseura/tapahtumakalenteri.htm)





## UUSIA JÄSENIÄ VAASA-PÄRNU -SEURAN HALLITUKSEEN

**Seppo Itänen** on 56-vuotias innokas urheilumies Vaasasta. Hän on syntynyt Karvialla, josta muutti parivuotiaana vanhempiensa mukana Vaasaan. Karvialle jäi perheen maatila, jossa Seppo oppi tekemään maataloustöitä kesäisin ja viikonloppuisin. Siellä hän tottui kovaan työteköön. Monenlaisten aktiviteettiensa ja viikkautensa vastapainoksi hän arvostaa luontoa ja maaseudun rauhaa. Urheiluharratuksista päällimmäisinä ovat tennis ja jalkapallo. Seppo on Wasa Tennis Clubin puheenjohtaja ja aktiivipelaaja senioritenniksessä. Myös matkailu on hänellä kiinnostuksen kohde. Ammatiltaan hän on lähihoitaja. Työpaikka on Kurikassa. Perheeseen kuuluu vaimo ja neljä lasta: kolme tytärtä ja yksi poika. Lapset ovat jo aikuisia ja asuvat eri puolilla Suomea.

Sepon kokemuksen mukaan virolaiset ovat mukavia ihmisiä. Heidän kanssaan voi keskustella ja heidän kieltäänkin ymmärtää jonkin verran. Vaasan ystävyyskaupunki Pärnu on viehättävä pieni kaupunki, jossa on laadukas kulttuurielämä.

## YHDISTYKSEN UUSI RAHASTONHOITAJA JA JÄSENSIHTTEERI ESITTELYSSÄ

**Merja Luhtala** on uusi jäsen hallituksessa ja toimii rahastonhoitajana sekä jäsenvastaavana. Hän on 60-vuotias neljän lapsen äiti ja viiden lapsenlapsen isoäiti. Elämäntyö on aina liittynyt henkilöstöhallintoon, joita tehtäviä hän hoitaa tällä hetkellä ELY-keskusten ja TE-toimistojen kehittämis- ja hallintokeskuksen henkilöstöhallintoyksikössä Vaasassa.

Harrastuksia ja mielenkiinnonkohteita ovat aina olleet valokuvaus ja matkailu, erityisesti asunto-autoilu ja tanssimatkat miehen kanssa. Luonnossa liikkuminen ja jooga ovat hyvää vastapainoa työlle. Merja käy myös mielellään teatterissa.

Virossa Merja on käynyt useita kertoja. Tallinna ja Pärnu ovat tulleet tutuksi uselta matkoilta. Tarton ja Viljandin lisäksi hän on vierailut useissa muissakin Viron kaupungeissa. Jo vuonna 1989 hän ihastui Pärnuun työn kautta, koska Pärnussa oli Vaasan ystävyystiepiiri. Erityisesti virolaisten ystävällisyys ja vieraanvaraisuus tekivät vaikutuksen. Matkoja Viroon suuntautuu pari-kolme vuosittain.



*Huom! Jos satutte Pärnuun 4.4.-30.4.2017 niin Pärnun keskuskirjastossa on esillä Vaasan Eläkeläisten digikamerakerhon valokuvia.. Tutustukaa!*



## Vietimme perinteisesti Viron itsenäisyyspäivän juhlaa 18.2.2017 klo 15

Tällä kertaa juhlimme Viron itsenäisyyttä, ja samalla myös 100v Suomea. Ensi vuonna juhlinta jatkuu: helmikuussa 2018 tulee kuluneeksi sata vuotta itsenäisen Viron tasavallan syntymisestä. Vain muutamaa kuukautta aiemmin Suomi viettää sadatta itsenäisyyspäiväänsä. Ottaen huomioon Viron ja Suomen hyvin monipuoliset ja tiiviit suhteet on Viron suurlähettiläs Margus Laidre viitannut tähän kaksoisjuhlaan leikittelevällä käsitteellä "Viro-Suomi 200", johon myös Viron tasavallan Länsi-Suomen kunniakonsuli Pekka Haapanen viitasi juhlapuheessaan.

Vaasa-Pärnu seura ry:n puheenjohtaja Raimo Vahtera avasi juhlan Arbetets Vänner rf juhlasalissa. Juhlapuheiden ohella ohjelmaan sisältyi monipuolisia musiikkiesityksiä. Mieskuoro Pohjan Miehet esittivät mm. harvemmin kuultuja suomalaisia lauluja. Juhlissa esiintyivät myös nuori duo Sofia Knuutila (laulu) ja Pekka Sohlman (kitara) sekä Lauluyhtye AKANAT (Vaasan Eläkeläiset). Lopuksi yleisökin, jota oli kokoontunut lähes 70, sai laulaa yhdessä Mieskuoro Pohjan Miesten kanssa Mu isamaa ja Maamme -laulut. Juhlan päätti kahvitarjoilu.

### Ota yhteyttä

Seuramme jäsenmaksu on 20e. Tämän kirjeen mukana tulee laskulomake, jolla voitte maksaa v 2017 jäsenmaksun. Muistakaa käyttää viitenumeroa.

Muistakaa ilmoittaa osoitteenmuutoksista jäsenvastavalle Merja Luhtalalle, puh. 050 3041017. Ilmoittakaa myös sähköpostiosoitteenne jäsenvastavalle (merja.r.luhtala@gmail.com) tai sihteerille (erjaksaario@gmail.com), jotta voimme nopeammin tiedottaa tulevista tapahtumista.

Toivotamme kaikille iloista kevätaikaa ja kesänodotusta! Head kevadet!

